2
2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.03.2011
г. Нижневартовск
	№ 472

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:
от 08.10.2009 № 1182 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дополнительное образование в спортивных школах» на 2010–2012 годы»;
от 15.04.2010 № 507 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 08.10.2009 № 1182 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дополнительное образование в спортивных школах» на 2010–2012 годы»;
от 16.06.2010 № 847 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 08.10.2009 № 1182 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дополнительное образование в спортивных школах на 2010–2012 годы»;

от 17.08.2010 № 1211 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 08.10.2009 № 1182 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дополнительное образование в спортивных школах на 2010–2012 годы»;
от 18.02.2011 № 250 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 08.10.2009 № 1182 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дополнительное образование в спортивных школах» на 2010–2012 годы».

2. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационные справки            в оригиналы постановлений администрации района от 08.10.2009 № 1182,               от 15.04.2010 № 507, от 16.06.2010 № 847, от 17.08.2010 № 1211, от 18.02.2011 № 250.

3. Пресс-службе администрации района (А.В. Мартынова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.В. Липунову.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин